______________________________________
фамилия, собственное имя, отчество (если

таковое имеется)
____________________________________________
_____________________________________

страна, область, населенный пункт,

из которого прибыл на обучение

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________ 202__г.

          В комиссию по ЖБВ

          Заселить в общежитие № _____

          с ____________ 202__г.

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии

БГУИЯ. Учусь на _____________________________________________
                                                                 (факультет)

группа_______,  обучение: за счет средств бюджета, на платной основе
                                                                                       (нужное подчеркнуть)

телефон__________________________

В настоящее время проживаю в качестве ________________________________________
                                                                          (нанимателя, члена семьи нанимателя,

___________________________________________________________в жилом
собственника, члена организации граждан-застройщиков и др.)

помещении площадью ______ кв. метров, всего проживает _______ человек, по адресу:

_______________________________________________________________________________
                            (населенный пункт, улица, проспект, переулок)

дом _____ корпус _____ квартира ______

К заявлению прилагаю документы:

1. справку о месте жительства и составе семьи (срок действия шесть месяцев);

2. справки о находящихся в собственности гражданина и членов его семьи жилых

помещениях в г. Минске, выдаваемые РУП «Минское городское агентство по

государственной регистрации и земельному кадастру»  по адресу: г. Минск,

ул. Богдановича, 153 либо соответствующими органами по месту жительства;

3.__________________________________________________________

4. __________________________________________________________

 5. __________________________________________________________

             Студент(ка)                                                    ___________________
                                                                                               (подпись)

=====================================================================

Заявление принял______________________________________________________________
                                                           (фамилия, инициалы, должность ответственного работника факультета)

___________________                __________________________________
             (дата)                                                     (подпись ответственного работника факультета)

Номер регистрации заявления в 202__  /202__  учебном году ________________________

Дополнительная информация деканата

_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________